РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2013                                       № 20                                  с. Ольховый Рог

О внесении изменений в постановление
Администрации Ольхово-Рогского
сельского поселения от 14.06.2011 № 26
«Об утверждении  общественной
комиссии по жилищным вопросам
Ольхово-Рогского сельского поселения»

	В связи с кадровыми изменениям в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и в  целях реализации полномочий по обеспечению малоимущих граждан, проживающих в Ольхово-Рогском сельском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий жилыми помещениями, в соответствии с жилищным законодательством, предусмотренным п. 6 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 14.06.2011 № 26 «Об утверждении  общественной комиссии по жилищным вопросам Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав общественной комиссии по жилищным вопросам Ольхово-Рогского сельского поселения в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
1. Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 14.06.2011 № 26 «Об утверждении общественной комиссии по жилищным вопросам Ольхово-Рогского сельского поселения»
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского
сельского  поселения                                                                 В.А.Болдырев

Приложение 1
к постановлению Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 11.04.2013 №20

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:    Стегленко Ю.Н. – специалист первой категории
                                             Администрации Ольхово-Рогского сельского
                                            поселения

Заместитель комиссии:  	Низкодубова В.И. – специалист первой категории
	Администрации Ольхово-Рогского сельского
                                           поселения

Секретарь комиссии: 	Дорохов В.А. – специалист первой  категории
	Администрации Ольхово-Рогского сельского
                                          поселения

Члены комиссии:	Васильченко В.В. – главный специалист
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	Борисов В.И. - депутат Собрания депутатов
	Ольхово-Рогского сельского поселения
	(по согласованию)

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                      В.А.Болдырев